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NOVATIV Feminova+ 60 kapsułek
 

Cena: 19,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNovativ FEMINOVA+ to suplement diety zawierający m.in. ekstrakt z pestek dyni, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej,
flawony, izoflawony, PAC (proantocyjanidyny), a także witaminy D i B12. Ekstrakt z pokrzywy wspomaga funkcję wydalniczą nerek. Rdest
ptasi wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego poprzez eliminację wody z organizmu oraz bakterii z dróg moczowych.
Witamina D wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Witamina B12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.Zalecane spożycieZalecane dzienne spożycie to 2 kapsułki. Kapsułkę
należy połknąć i popić wodą.Ważne2 kapsułki zawierają:Ekstrakt z pestek dyni Cucurbita pepo L. 520mgSproszkowany sok z owoców
żurawiny wielkoowocowej Vaccinium macrocarpon 100mgStandaryzowany na 50% PAC (Proantocyjanidyny) 50mgEkstrakt z nasion soi
Glycine max. L 50mgStandaryzowany na 40% izoflawonów 20mgEkstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej Urtica dioica L. 50mgEkstrakt z
ziela rdestu ptasiego Polygonum aviculare 20mgStandaryzowany na 10% flawonów 2mgWitamina D 5µg (100%*)Witamina B12 2,5µg
(100%*)*RWS - referencyjna wartość spożycia.Składniki: Ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita pepo L.), hydroksypropylometyloceluloza
(otoczka kapsułki), inulina, sproszkowany sok z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon), ekstakt z nasion soi
(Glycine max. L), ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.), ekstakt z ziela rdestu ptasiego (Polygonum aviculare),
cholekalcyferol (witamina D3), metylokobalamina (witamina B12), leucyna.SkładnikiSuplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia. Produkt przeznaczony jest dla
osób dorosłych. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu, u kobiet w ciąży i karmiących
piersią. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z chorobą
nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem. W przypadku suplementów diety, które zawierają w składzie witaminę D przed
zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacji wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Nie
należy stosować suplementu po upływie daty minimalnej trwałości.Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.Nie stosować u kobiet w
ciąży i karmiących piersią.ProducentNovativ
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